



Audi Sverige

Irene Bernald

Tel: +46 70 5386551

E-mail: irene.bernaldaudi.se

www.audi-mediacyter.com/en

Södertälje 18 maj 2016

Audis nya luftfilter hjälper allergiker

Från och med juni 2016 får Audis kompakta modeller ett helt nytt aktivt filter i klimatanläggningen som lär välkomnas av allergiker. Det tar inte bara bort finkorniga partiklar och skadliga gaser ur luften, det neutraliserar även de flesta allergener. Audis nya filter sätter därmed en ny standard i premium-kompaktsegmentet.

Det nya kupeluftfiltret kommer att installeras i den automatiska klimatanläggningen i Audi A1, A3, Q3 och TT-modellerna redan från juni månad i år, och hjälper bilåkare och framförallt allergiker till en bättre luftkvalitet i bilen. Nya Audi Q2, som lanseras under senhösten, kommer att utrustas med filtret redan från lanseringen. Befintliga kunder kan dessutom eftermontera filtret i sina bilar i samband med service.

Filtret finns tillgängligt i två versioner, båda med tre skyddande lager som alla arbetar på olika sätt. Det som är unikt med filtret är det nya yttre bärande lagret, som nu har en ytterligare anti-allergeneffekt. Den ena versionen reducerar allergenerna genom vegetabiliska ämnen, kallade polyfenoler, som binder receptorerna för allergener. Den andra versionen har i stället en modifierad proteinstruktur som ger samma effekt. Oberoende tester av specialiserade testinstitut såsom SGS Fresenius, som undersöker allergener, och Fiatec GmbH som testar filter, bekräftar effektiviteten i de nya Audi-filtren.

Filtrets två övriga lager bidrar även dem till en avsevärt förbättrad luftkvalitet. Filtreringslagret tillverkat av mikrofiber tar bort även de minsta partiklarna från luften, samtidigt som gaserna stoppas i det aktiva kolfiltret.

Audi är en internationell tillverkare av premiumbilar och levererade drygt 1,8 miljoner nya bilar 2015. Företaget omsatte 58,4 miljarder euro 2015 och har över 85 000 medarbetare runt om i världen, varav ca 60.000 i Tyskland. Audi är aktivt på mer än hundra marknader globalt och producerar bilar i Tyskland (Ingolstadt och Neckarsulm), Ungern, Spanien, Kina, Belgien, Brasilien, Slovakien, Ryssland, Indonesien och Indien. Audi fokuserar på nya produkter och hållbar teknik för framtidens mobilitet. Automobili Lamborghini S.p.A, sportmotorcykeltillverkaren Ducati Motor Holding S.p.A och quattro GmbH är helägda dotterbolag till Audi AG. Audi Sverige ingår i Volkswagen Group Sverige AB.